i'614W(C1 tf" ,

,Á/7 :±--'s17;rionol

MOÇÃO DE PESAR

_

Câmara Municipal de lbitinga

IIIIIIII Eli 1 liii II
Protocolo Geral n° 260/2021

Data: 05/02/2021 Horário: 09:56
LEG - MOC 48/2021

Assunto: MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DA SENHORA SÔNIA MARIA FERREIRA
SANTANA, EXTERNANDO MANIFESTAÇÃO DE CONDOLÊNCIAS À FAMÍLIA,

Destinatário: à Família San
Ibitinga/SP)

Rua Érico Meira Ramos, n2 125 — Jardim Maria Luiza I —

Excelentíssima Senhora Presidente,

Após cumpridas as formalidades regimentais, seja esta Moção de Pesar enviada ao destinatário
para conhecimento, expressando os pesares pelo falecimento de tão admirável pessoa, como
homenagem desta Casa de Leis, com a seguinte justificativa.

Justificativa: Faleceu no dia 28 de janeiro do corrente ano, a Senhora Sônia Maria Ferreira
Santana, e foi com enorme tristeza que recebemos a notícia.

A Senhora Sônia cumpriu sua missão na Terra e partiu aos 64 anos, deixando os filhos Anselmo
e Jeferson, demais familiares e amigos, abrindo assim, uma lacuna irreparável e a indelével lem-
brança de sua história e de sua passagem em nossa sociedade e na vida de todos que com ela
conviveram.

Por fim, registro esse lamentável fato, transmitindo nossas profundas condolências pelo passa-

mento da SENHORA SÔNIA MARIAM_.1,--IREIRA, solidarizando-me com sua respeitável família, a

quem rendemos nossa solidariedade, r ffinho e respeito nessa hora dolorosa.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 02 de fevereiro de 2021,

)

RC9ÍANFÔNIODA FONSECA
Vereador— PTB

Avenida Dr. Victor Maida n 9 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Sito: www,ibitingasp.leg.br / E-mail: inforrnacao camaraIbitinga.sp.govIr